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Lag dine PPT eller PPTX-filer til PDF-dokumenter øyeblikkelig.
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Hvordan konvertere PPT til PDF gratis

	



Velg PowerPoint fra datamaskinen.


	



Vår online PPT til PDF -omformer vil gjøre PPT eller PPTX til en PDF på få sekunder.


	



Last ned den nye PDF -filen og lagre den på datamaskinen. Når konverteringen er fullført, blir PPT-, PPTX- og PDF -filene automatisk slettet.

















Den beste PPT til PDF konverterer

Vår gratis PDF -omformer er den beste løsningen for å konvertere PowerPoint til PDF -filer. Med vår brukervennlige PowerPoint til PDF-omformer kan du raskt konvertere PowerPoint-presentasjoner til PDF-format samtidig som du beholder den presise formateringen og oppsettet på lysbildene.







En pakke med nyttige verktøy

Våre brukervennlige verktøy gjør det mulig å slå sammen PDF-filer, dele PDF-filer, komprimere PDF-filer og til og med slette PDF-sider. Med flere nyttige elektroniske verktøy klare til bruk, har det aldri vært enklere å redigere filene dine.








Vurder et medlemskap

Du kan fortsette å bruke vår online PowerPoint til PDF -omformer gratis, eller registrere deg for et betalt abonnement for umiddelbar og ubegrenset tilgang til vår komplette verktøypakke. Ekstra fordeler inkluderer konvertering av flere PPT- eller PPTX -filer samtidig og ubegrensede filstørrelser.








Enkel online tilgang

Så lenge du har tilgang til Internett, kan du slå PPT- og PPTX -filer til PDF når du trenger dem, og du kan også få tilgang til våre andre filkonverteringsverktøy. I tillegg fungerer vår PowerPoint til PDF -omformer på alle enheter eller operativsystemer, som Mac eller Windows, som kan laste opp og laste ned filer.







Sikre filer med 256-bit SSL kryptering

Alle PPT-, PPTX- og PDF-filer som lastes opp til serveren vår, blir kryptert ved bruk av 256-biters SSL-kryptering ved nedlastingstidspunktet. Dette er gjort for å bekjempe alle som måtte ønske å se dataene dine. I tillegg vil vi ikke dele eller selge dataene dine til noen andre.







Automatisk sletting av filer

Etter at PowerPoint -filen din har blitt konvertert, sletter PPT til PDF -konvertereren automatisk alle gjenværende PPT-, PPTX- eller PDF -dokumenter, bare hvis du har glemt å slette dem manuelt for å sikre at dataene dine forblir sikre.
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Du trenger PRO -versjonen for å bruke hele funksjonaliteten til PDF Converter.
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